2

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
КАЛЕВАЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛУУСАЛМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛУУСАЛМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.10.2018 г.  № 23 - П
п. Луусалми

О внесении изменений в административный регламент
предоставления администрацией Луусалмского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ».

В соответствии с пунктом 12 статьи 14 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения текста постановления Администрации Луусалмского сельского поселения от 07.12.2015 № 52-П «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Луусалмского сельского поселения муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ» в соответствие с п.7 протокола заседания проектного офиса Республики Карелия от 3 августа 2018 года № 195/АП

Администрация Луусалмского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
                   1.Внести следующие изменения в постановление Администрации Луусалмского сельского   поселения от 07.12.2015 г № 52-П «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Луусалмского сельского поселения муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ»:
 пункт 2.5 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» читать в новой редакции: «Выдача ордеров на проведение земляных работ либо отказ в предоставлении муниципальной услуги осуществляется в пятидневный срок со дня получения и регистрации документов.»
                    2.Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте            муниципального образования «Луусалмское сельское поселение»

Глава Луусалмского сельского поселения	 	 	       	                       И.М.Мартинкиян

image1.png